
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 439/2014 

(2014. gada 29. aprīlis), 

ar kuru attiecībā uz raksturlielumu definīcijām un datu nosūtīšanas tehnisko formātu groza 
Regulu (EK) Nr. 250/2009, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 295/2008 

par uzņēmējdarbības strukturālo statistiku 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 11. marta Regulu (EK) Nr. 295/2008 par uzņēmējdarbības 
strukturālo statistiku (1) un jo īpaši tās 11. panta 1. punkta a) un c) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Ar Regulu (EK) Nr. 295/2008 ir izveidota vienota sistēma, lai vāktu, nosūtītu un novērtētu Eiropas statistiku par 
uzņēmumu struktūru, darbību, konkurētspēju un darbības sekmēm Savienībā. 

(2)  Komisijas Regulā (EK) Nr. 250/2009 (2) tika noteiktas raksturlielumu definīcijas un datu nosūtīšanas tehniskais 
formāts. 

(3) Lai apmierinātu pieprasījumu pēc arvien vairāk starptautiski salīdzināmiem rezultātiem, īpaši statistikā par uzņē
mējdarbību, jānosaka to uzņēmumu demogrāfijas raksturlielumu definīcijas, kuros nodarbināts vismaz viens 
darbinieks. Šīs definīcijas būtu jāpievieno Regulas (EK) Nr. 250/2009 I pielikumam. Tāpēc būtu attiecīgi jāatjau
nina datu nosūtīšanas tehniskais formāts, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 250/2009 II pielikumā, tostarp datu kopu 
identifikatoru saraksts, mainīgo lielumu sērijas un saraksts. 

(4)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas Statistikas sistēmas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 250/2009 I un II pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama dalībvalstīs saskaņā ar Līgumiem. 

Briselē, 2014. gada 29. aprīlī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
José Manuel BARROSO  

30.4.2014. L 128/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 97, 9.4.2008., 13. lpp. 
(2) Komisijas 2009. gada 11. marta Regula (EK) Nr. 250/2009, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 295/2008 attie

cībā uz raksturlielumu definīcijām, datu nosūtīšanas tehnisko formātu, dubultās datu sniegšanas prasībām saskaņā ar NACE 1.1. red. un 
NACE 2. red. un atkāpēm, kas piešķiramas uzņēmējdarbības strukturālajā statistikā (OV L 86, 31.3.2009., 1. lpp.). 



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 250/2009 I un II pielikumu groza šādi: 

1)  regulas I pielikumu groza šādi: 

a)  šādus kodus iekļauj pirms koda 11 11 0: 

“Kods:  11 01 0 

Nosaukums:  To aktīvo uzņēmumu populācija, kuriem ir vismaz viens darbinieks laikposmā t 

Pielikums:  IX 

Definīcija 

To tirgus uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis vismaz viens darbinieks pārskata perioda t jebkurā laikā. 

Kods:  11 02 0 

Nosaukums:  To aktīvo uzņēmumu skaits, kuriem pirmais darbinieks ir laikposmā t 

Pielikums:  IX 

Definīcija 

To tirgus uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks pārskata perioda t jebkurā laikā. Tas var attiekties 
uz jaunizveidotajiem uzņēmumiem, kuri definēti kodā 11 92 0, kā arī uz uzņēmumiem, kuri definēti kodā 11 91 0, 
ja uzņēmumi jau bijuši aktīvi iepriekšējos pārskata periodos, taču tiem nav bijis neviens darbinieks divos iepriek
šējos pārskata periodos. 

Kods:  11 03 0 

Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem vairs nav darbinieku no laikposma t jebkura laika 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

To tirgus uzņēmumu skaits, kuriem vairs nav darbinieku no pārskata perioda t jebkura laika un kuriem ir bijis 
vismaz viens darbinieks pārskata perioda t agrākā laikā. 

Tas var attiekties uz likvidētajiem uzņēmumiem, kuri definēti kodā 11 93 0 un kuriem ir vismaz viens darbinieks, 
kā arī uz uzņēmumiem, kuri definēti kodā 11 01 0, ja uzņēmumi joprojām ir aktīvi, taču tiem vairs nav darbi
nieku no laikposma t jebkura laika un šajos divos sekojošajos pārskata periodos: t + 1 un t + 2. 

Tas pats attiecas, ja pēdējā darbinieka nodarbinātības līgums beidzas 31. decembrī laikposmā t. 

Kods:  11 04 1 

Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposma t – 1 jebkurā laikā un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Kods:  11 04 2 

Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposma t – 2 jebkurā laikā un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Kods:  11 04 3 

Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposma t – 3 jebkurā laikā un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Kods:  11 04 4 

Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposma t – 4 jebkurā laikā un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Kods:  11 04 5 

30.4.2014. L 128/73 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Nosaukums:  To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposma t – 5 jebkurā laikā un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

To tirgus uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis vismaz viens darbinieks jebkurā laikā katru gadu, sākot no gada, kad 
tiem ir bijis pirmais darbinieks (t – 1 līdz t – 5), līdz pārskata periodam t. 

To uzņēmumu populāciju, kuriem pirmais darbinieks ir laikposmā t, definē tāpat kā raksturlielumā 11 02 0. 
Uzņēmumu uzskata par pastāvošu arī tad, ja saistītā(-ās) juridiskā(-ās) vienība(-as) ir pārstājusi(-šas) aktīvi darbo
ties, bet to darbības ir pārņēmusi jauna juridiska vienība, kas izveidota tieši tāpēc, lai pārņemtu attiecīgā uzņē
muma ražošanas faktorus (tā ir pastāvēšana ar uzņēmumu pārņemšanas starpniecību).”; 

b)  šādu kodu iekļauj pirms koda 12 11 0: 

“Kods:  11 96 0 

Nosaukums:  Straujas izaugsmes uzņēmumi, izaugsmi mērot kā nodarbināto skaitu laikposmā t 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

To tirgus uzņēmumu skaits, kuriem ir vismaz 10 darbinieku laikposmā t – 3 un kuriem triju gadu laik
posmā (t – 3 līdz t) darbinieku skaits pieaudzis vidēji vairāk nekā par 10 % gadā. Tajā nav iekļauti kodā 11 92 0 
definētie uzņēmumi laikposmā t – 3.”; 

c)  šādus kodus iekļauj pirms koda 16 11 0: 

“Kods:  16 01 0 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu aktīvo uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir vismaz viens 
darbinieks laikposma t jebkurā laikā 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Nodarbināto personu skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 0. To aktīvo uzņēmumu populāciju, kuriem ir 
vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā, definē tāpat kā raksturlielumā 11 01 0. 

Kods:  16 01 1 

Nosaukums:  Darbinieku skaits tādu aktīvo uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir vismaz viens darbinieks 
laikposma t jebkurā laikā 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Darbinieku skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 1. To aktīvo uzņēmumu populāciju, kuriem ir vismaz 
viens darbinieks laikposma t jebkurā laikā, definē tāpat kā raksturlielumā 11 01 0. 

Kods:  16 02 0 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem pirmais darbinieks ir 
laikposmā t 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Nodarbināto personu skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 0. To uzņēmumu populāciju, kuriem pirmais 
darbinieks ir laikposmā t, definē tāpat kā raksturlielumā 11 02 0. 

Kods:  16 02 1 

Nosaukums:  Darbinieku skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem pirmais darbinieks ir laikposmā t 

Pielikums:  IX 

30.4.2014. L 128/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Definīcija: 

Darbinieku skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 1. To uzņēmumu populāciju, kuriem pirmais darbinieks ir 
laikposmā t, definē tāpat kā raksturlielumā 11 02 0. 

Kods:  16 03 0 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem vairs nav darbinieku 
no laikposma t jebkura laika 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Nodarbināto personu skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 0. To uzņēmumu populāciju, kuriem vairs nav 
darbinieku no laikposma t jebkura laika, definē tāpat kā raksturlielumā 11 03 0. 

Kods:  16 03 1 

Nosaukums: Darbinieku skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem vairs nav darbinieku no laik
posma t jebkura laika 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Darbinieku skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 1. To uzņēmumu populāciju, kuriem vairs nav darbinieku 
no laikposma t jebkura laika, definē tāpat kā raksturlielumā 11 03 0. 

Kods:  16 04 1 

Nosaukums: Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis pirmais darbi
nieks laikposma t – 1 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā 
laikā 

Kods:  16 04 2 

Nosaukums: Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis pirmais darbi
nieks laikposma t – 2 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā 
laikā 

Kods:  16 04 3 

Nosaukums: Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis pirmais darbi
nieks laikposma t – 3 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā 
laikā 

Kods:  16 04 4 

Nosaukums: Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis pirmais darbi
nieks laikposma t – 4 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā 
laikā 

Kods:  16 04 5 

Nosaukums: Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis pirmais darbi
nieks laikposma t – 5 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t jebkurā 
laikā. 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Nodarbināto personu skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 0. To uzņēmumu populāciju, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposma t – 1 līdz t – 5 jebkurā laikā un kuriem ir bijis arī vismaz viens darbinieks laik
posma t jebkurā laikā, definē tāpat kā raksturlielumā 11 04 1 līdz 11 04 5. 

Kods:  16 05 1 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 1, kuriem ir bijis pirmais 
darbinieks laikposma t – 1 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t 
jebkurā laikā 

30.4.2014. L 128/75 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kods:  16 05 2 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 2, kuriem ir bijis pirmais 
darbinieks laikposma t – 2 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t 
jebkurā laikā 

Kods:  16 05 3 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 3, kuriem ir bijis pirmais 
darbinieks laikposma t – 3 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t 
jebkurā laikā 

Kods:  16 05 4 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 4, kuriem ir bijis pirmais 
darbinieks laikposma t – 4 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t 
jebkurā laikā 

Kods:  16 05 5 

Nosaukums:  Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 5, kuriem ir bijis pirmais 
darbinieks laikposma t – 5 jebkurā laikā un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laikposma t 
jebkurā laikā 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Nodarbināto personu skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 0. To uzņēmumu populāciju, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposma t – 1 līdz t – 5 jebkurā laikā un kuriem ir bijis arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t, definē tāpat kā raksturlielumā 11 04 1 līdz 11 04 5.”; 

d)  šādu kodu iekļauj pirms koda 17 32 0: 

“Kods:  16 96 1 

Nosaukums:  Darbinieku skaits straujas izaugsmes uzņēmumos, izaugsmi mērot kā nodarbināto skaitu laikposmā 
t 

Pielikums:  IX 

Definīcija: 

Darbinieku skaitu definē tāpat kā raksturlielumā 16 91 1. Straujas izaugsmes uzņēmumu populāciju, izaugsmi 
mērot kā nodarbināto skaitu, definē tāpat kā raksturlielumā 11 96 0.”; 

2)  regulas II pielikumu groza šādi: 

a)  pielikuma 2. punkta sarakstam pievieno šādus datu kopu identifikatorus: 

Sērijas veids Nosaukums Datu kopas identifikators 

“Ikgadējā uzņēmumu statistika apdrošināšanas pakalpojumu un pensiju 
fondu jomā 

1G RSBSSERV_1G1_A 

Ikgadējā demogrāfiskā statistika par uzņēmumiem, kuriem ir vismaz 
viens darbinieks, iedalot pēc juridiskās formas 

9E RSBSBD_9E1_A 

Ikgadējā demogrāfiskā statistika par uzņēmumiem, kuriem ir vismaz 
viens darbinieks, iedalot pēc darbinieku lieluma klasēm 

9F RSBSBD_9F1_A 

Ikgadējie provizoriskie rezultāti par tādu uzņēmumu likvidāciju, kuriem 
ir vismaz viens darbinieks, iedalot pēc juridiskās formas 

9G RSBSBD_9G1_A 

Ikgadējie provizoriskie rezultāti par tādu uzņēmumu likvidāciju, kuriem 
ir vismaz viens darbinieks, iedalot pēc darbinieku lieluma klasēm 

9H RSBSBD_9H1_A 

Ikgadējā statistika par straujas izaugsmes uzņēmumiem, izaugsmi mērot 
kā nodarbināto skaitu 

9M RSBSBD_9 M1_A 

Ikgadējā provizoriskā statistika par straujas izaugsmes uzņēmumiem, 
izaugsmi mērot kā nodarbināto skaitu 

9P RSBSBD_9P1_A”  

30.4.2014. L 128/76 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



b)  pielikuma 2. punkta sērijas veida nosaukumu un datu kopas identifikatoru saistībā ar 1D aizstāj ar šādu: 

Sērijas veids Nosaukums Datu kopas identifikators 

“Ikgadējā uzņēmumu statistika centrālajai bankai un kredītiestādēm, kas 
klasificētas NACE 2. red. 64.19 

1D RSBSSERV_1D2_A”  

c)  pielikuma 4.1. punktā pievieno šādas sērijas: 

Sērijas veids Kods 

“Ikgadējā uzņēmumu statistika apdrošināšanas pakalpojumu un pensiju fondu jomā 1G 

Ikgadējā demogrāfiskā statistika par uzņēmumiem, kuriem ir vismaz viens darbinieks, iedalot pēc 
juridiskās formas 

9E 

Ikgadējā demogrāfiskā statistika par uzņēmumiem, kuriem ir vismaz viens darbinieks, iedalot pēc 
darbinieku lieluma klasēm 

9F 

Ikgadējie provizoriskie rezultāti par tādu uzņēmumu likvidāciju, kuriem ir vismaz viens darbinieks, 
iedalot pēc juridiskās formas 

9G 

Ikgadējie provizoriskie rezultāti par tādu uzņēmumu likvidāciju, kuriem ir vismaz viens darbinieks, 
iedalot pēc darbinieku lieluma klasēm 

9H 

Ikgadējā statistika par straujas izaugsmes uzņēmumiem, izaugsmi mērot kā nodarbināto skaitu 9M 

Ikgadējā provizoriskā statistika par straujas izaugsmes uzņēmumiem, izaugsmi mērot kā nodarbi
nāto skaitu 

9P”  

d)  pielikuma 4.1. punktā sērijas veida nosaukumu saistībā ar kodu 1D aizstāj ar šādu: 

“Ikgadējā uzņēmumu statistika centrālajai bankai un kredītiestādēm, kas klasificētas NACE 
2. red. 64.19”  

e)  pielikuma 4.5. punktā šādus mainīgos lielumus pievieno sarakstam numerācijas secībā: 

Mainīgā lieluma nosaukums Kods Pielikums 

“To aktīvo uzņēmumu populācija, kuriem ir vismaz viens darbinieks laikposmā t 11 01 0 IX 

To aktīvo uzņēmumu skaits, kuriem pirmais darbinieks ir laikposmā t 11 02 0 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem vairs nav darbinieku laikposmā t 11 03 0 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 1 un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposmā t 

11 04 1 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 2 un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposmā t 

11 04 2 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 3 un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposmā t 

11 04 3 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 4 un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposmā t 

11 04 4 IX 

To uzņēmumu skaits, kuriem ir bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 5 un kuriem ir 
bijis arī vismaz viens darbinieks laikposmā t 

11 04 5 IX 

Straujas izaugsmes uzņēmumi, izaugsmi mērot kā nodarbināto skaitu laikposmā t 11 96 0 IX 

30.4.2014. L 128/77 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Mainīgā lieluma nosaukums Kods Pielikums 

Nodarbināto personu skaits tādu aktīvo uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir 
vismaz viens darbinieks laikposmā t 

16 01 0 IX 

Darbinieku skaits tādu aktīvo uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir vismaz 
viens darbinieks laikposmā t 

16 01 1 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem pirmais 
darbinieks ir laikposmā t 

16 02 0 IX 

Darbinieku skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem pirmais darbinieks 
ir laikposmā t 

16 02 1 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem vairs 
nav darbinieku laikposmā t 

16 03 0 IX 

Darbinieku skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem vairs nav darbi
nieku laikposmā t 

16 03 1 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposmā t – 1 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t  

16 04 1 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposmā t – 2 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 04 2 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposmā t – 3 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 04 3 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposmā t – 4 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 04 4 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t, kuriem ir bijis 
pirmais darbinieks laikposmā t – 5 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 04 5 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 1, kuriem ir 
bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 1 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 05 1 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 2, kuriem ir 
bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 2 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 05 2 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 3, kuriem ir 
bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 3 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 05 3 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 4, kuriem ir 
bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 4 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 05 4 IX 

Nodarbināto personu skaits tādu uzņēmumu populācijā laikposmā t – 5, kuriem ir 
bijis pirmais darbinieks laikposmā t – 5 un kuriem ir arī vismaz viens darbinieks laik
posmā t 

16 05 5 IX 

Darbinieku skaits straujas izaugsmes uzņēmumos, izaugsmi mērot kā nodarbināto 
skaitu laikposmā t 

16 96 1 IX”   

30.4.2014. L 128/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 439/2014 (2014. gada 29. aprīlis), ar kuru attiecībā uz raksturlielumu definīcijām un datu nosūtīšanas tehnisko formātu groza Regulu (EK) Nr. 250/2009, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 295/2008 par uzņēmējdarbības strukturālo statistiku (Dokuments attiecas uz EEZ) 

